
UCHWALA NR 79/520/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 24 kwietnia 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Mielcu.

na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019, poz. 511 z późn. zm./ oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 
grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz. U. z 2003r. nr. 6, poz. 69 z późn. zm ) Zarząd Powiatu Mieleckiego,

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie przez Dyrektora zajęć w Powiatowym Zespole Placówek 
Szkolno-Wychowawczych w Mielcu, do dnia 26 kwietnia 2020r. w związku z czasowym 
ograniczeniem funkcjonowania placówki w celu zapobieganiu, przeciwdziałaniu i zwalczaniu 
koronawirusa COVID-19.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się staroście oraz Dyrektorowi PZPSW w Mielcu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanislaw Lonczak 
Wicestarosta

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu

Pzialowski
5. Członek Zarządu

Maciej Jemioło

/7A -0 /O y  t C ć i?  A.

&


